РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 г.                                  с. Российка                                № 19- 100

Об исполнении
бюджета сельсовета
за 1-ое  полугодие  2021 года

          В соответствии со статьей 26 Решения  Российского сельского Совета депутатов от 18.09.2013 года № 25-139 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Российском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края» ( в редакции от 25.08.2017 № 15-82, от 09.07.2020 г. № 11-50), заслушав информацию главного  специалиста администрации  Российского сельсовета  Казак Н.А.  об исполнении  бюджета Российского сельсовета  за 1-ое полугодие  2021 года, руководствуясь статьей 23 Устава  Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении  бюджета Российского сельсовета  за 1 -ое  полугодие 2021 года принять к сведению.
2. Утвердить исполнение бюджета  Российского сельсовета за 1 –ое полугодие 2021 года по доходам в сумме  7154221 руб. 00 копеек, по расходам в сумме 7310365 руб. 63 копеек.
3. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на
                  председателя  Российского сельского Совета депутатов И.А. Струзик
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
 опубликования (обнародования) в установленном порядке

Глава                                                                        Председатель Российского
Российского сельсовета                                         сельского Совета депутатов                                                                                                          ____________ Ф.В. Борисенко                                _________   И.А. Струзик